
Digital Printing

OUTDOOR PRINTING 3 METER INDOOR PRINTING 

PRINT N CUT

OUTDOOR PRINTING 5 METER (TANPA SAMBUNG)

FINISHING INDOOR

NAMA BAHAN
2HARGA PER MNO

NAMA BAHAN
2HARGA PER MNO

FLEXI KORCIN 380 GSM
FLEXI KORCIN 440 GSM
FLEXI JERMAN 510 GSM
BACKLITE CHINA
BACKLITE KOREA
BACKLITE JERMAN

1
2
3
4
5
6

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

52.000
62.000

147.000
147.000
162.000
162.000

2HARGA PER M
NAMA BAHANNO

TANPA LAMINASI LAMINASI

ALBATROS
DURATRAN
CUTTON CANVAS
PHOTO PAPER GLOSSY
ARTPAPER
ART KARTON
LUSTER
STIKER ONEWAY VISION
STIKER VINYL CHINA
STIKER VINYL BLOCK OUT CHINA
STIKER TRASNPARANT CHINA
STIKER VINYL TRANSLUCENT / BACKLITE

STIKER VINYL RITRAMA
STIKER VINYL RITRAMA BLOCKOUT
STIKER VINYL RITRAMA MATTE
STIKER VINYL RITRAMA REMOVAL
STIKER VINYL RITRAMA TRANSLUCENT
STIKER RITRAMA TRANSPARANT
STIKER WALLPAPER
STIKER WALLPAPER TANPA LEM
SATIN CLOTH

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

92.000
132.000

97.000

87.000

82.000
102.000

97.000
132.000

112.000

152.000
142.000

82.000
122.000
192.000
92.000
63.000
82.000
82.000
112.000
72.000
82.000
87.000

137.000
87.000

112.000
152.000
102.000
182.000
97.000

127.000

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

NAMA BAHAN
2HARGA PER MNO

SANDBLAST POLOS
SANDBLAST PRINT
SANDBLAST + CUTTING
SANDBLAST + PRINT N CUT
STIKER VINYL CINA + PRINT N CUT
STIKER VINYL RITRAMA + PRINT N CUT
STIKER ORACAL N CUT

1
2
3
4
5
6
7

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

62.000
122.000
302.000
152.000
132.000
147.000
147.000

NAMA BAHAN
2HARGA PER MNO

LAMINASI GLOSSY
LAMINASI DOFF / MATTE
LAMINASI FLOORING GRAPHIC
CUTTING STIKER (PER METER)
MASKING / TANSFER TAPE

1
2
3
4
5

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

22.000
22.000
62.000
72.000
37.000

24 HOURS
S E R V I C E

24 HOURS
Jl Raya Serua
Bojong Sari, 
Sawangan Depok

0811 9511 553
0811 9511 552

FLEXI CHINA 280 GSM
FLEXI KORCIN 340 GSM
FLEXI KORCIN 380 GSM - LOKAL
FLEXI KORCIN 380 GSM - IMPORT
FLEXI KORCIN 440 GSM
FLEXI JERMAN 510 GSM
BACKLITE CHINA
BACKLITE KOREA
BACKLITE JERMAN
MESH BANNER
SATIN CLOTH

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

32.000
37.000
45.000
47.000
52.000

132.000
97.000

122.000
142.000
92.000

RP.          72.000



DISPLAY BANNER PRINTING

LASER ACRYLIC

SIGN POLYFOAM

BAHAN KOSONGAN

PRINTING
EVERYDAY

NAMA BAHAN HARGA PER SETDISPLAY

FLEXI CHINA 
FLEXI KOREA
FLEXI JERMAN
ALBATROS / LUSTER
ALBATROS / LUSTER + LAMINASI

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

122.000
137.000
152.000
132.000
147.000

X BANNER
160 X 60 CM

FLEXI CHINA 
FLEXI KOREA
FLEXI JERMAN
ALBATROS / LUSTER
ALBATROS / LUSTER + LAMINASI

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

252.000
267.000
277.000
302.000
327.000

ROLL UP BANNER
160 X 60 CM

FLEXI CHINA 
FLEXI KOREA
FLEXI JERMAN
ALBATROS / LUSTER
ALBATROS / LUSTER + LAMINASI

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

367.000
382.000
392.000
412.000
427.000

ROLL UP BANNER
200 X 80 CM

FLEXI CHINA 
FLEXI KOREA
FLEXI JERMAN
ALBATROS / LUSTER
ALBATROS / LUSTER + LAMINASI

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

377.000
392.000
407.000
417.000
432.000

ROLL UP BANNER
200 X 85 CM

STIKER PRINTING RITRAMA 
STIKER PRINTING DURATRAC

RP.

RP.

1.507.000
1.302.000

EVENT DESK
40 X 80 X 90 CM

300X200CM INDOOR PRINTING
300X200CM INDOOR PRINTING
300X200CM INDOOR PRINTING

BACKWALL
PORTABLE

RP.

RP.

RP.

3.107.000
3.302.000
3.602.000

FOAM BOARD 5MM LAPIS
STIKER VINLY DOFF / GLOSSY 

RP. 252.000
TRIPOD BANNER A1 1SISI

STIKER + LAMINASI
60 X 80

POLYFOAM
+STIKER+DOFF

( NON CUTTING )

1 > 20 PCS
21 > 40 PCS
41 > PCS

A2 (60X42CM)

POLYFOAM
+STIKER+DOFF

( NON CUTTING )

1 > 20 PCS
21 > 40 PCS
41 > PCS

A1 (85X60CM)

POLYFOAM
+STIKER+DOFF

( NON CUTTING )

1 > 20 PCS
21 > 40 PCS
41 > PCS

A0 (112X85CM)

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

27.000
26.000
25.000

49.000
48.000
47.000

99.000
98.000
97.000

175.000
174.000
173.000

POLYFOAM
+STIKER+DOFF

( NON CUTTING )

1 > 20 PCS
21 > 40 PCS
41 > PCS

A3 (42X29.7CM)
RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

LASER + ACRYLIC

BAHAN HARGA/10CM

ACRYLIC 3MM
ACRYLIC 4MM
ACRYLIC 5MM
ACRYLIC 6MM
ACRYLIC 10MM

5.000
6.000
7.000
8.000
12.000

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

LASER + ACRYLIC

BAHAN HARGA/10CM

ACRYLIC 2MM
ACRYLIC 3MM
ACRYLIC 4MM
ACRYLIC 5MM
ACRYLIC 10MM

3.000
3.000
3.500
4.000
7.000

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

MINIM ORDER 50K

Jl Raya Serua
Bojong Sari, 

Sawangan Depok

Digital Printing

0811 9511 553
0811 9511 552

NAMA BAHAN
2HARGA PER MNO

FLEXI CHINA 280 GSM
FLEXI KORCIN 340 GSM
FLEXI KORCIN 380 GSM
FLEXI KORCIN 440 GSM
BACKLITE KOREA
STIKER VINYL CHINA
STIKER VINYL RITRAMA 
STIKER ORACAL TANPA CUTTING 

1
2
3
4
5
6
7
8

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

RP.

37.000
42.000
32.000
17.000
19.000
23.500
27.000
62.000

USER NON 
MEMBER
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